
                                                                                                           Technické informace 
 
Název výrobku : Presto sprej na klínový řemen 400ml 
Číslo výrobku : 157042 
 
Dodavatel  : MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                     Popůvky u Brna 
                                                     664 41 Troubsko 
                                                     Telefon                      +420 547 424 700  
                                                     Fax                             +420 547 228 686 
________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         

Popis výrobku 
Sprej na klínový řemen zastavuje a zabraňuje klouzání a klepání klínového řemene. Vynikající přilnavost zajišťuje 
dlouhotrvající ochranu a zpomalení procesu opotřebení. 
 

Charakteristika výrobku 
Vynikající přilnavost 
Ochrana proti opotřebení 
Zjemňuje klínové řemeny a prodlužuje jejich životnost 
Zlepšuje trakci 
Dilatantní 
Odolnost proti vlivům počasí 
Řízený tryskový sprej 
Tento výrobek má speciální víčko obsahující tubu a trysku, která může být použita k dosažení choulostivých míst. 
Kompatibilní s TRG 300 
 

Fyzikální a chemická charakteristika 
Základ: Polyalphaolefin 
Barva: průhledná 
Vůně: charakteristický 
Relativní hustota při 20 ° C: 0,89 g / ml 
Výtěžek: 1,15 g / s. 
Tlak páry při 20 ° C: 3 - 4 bar 
Stabilita při skladování: 10 let, je-li to vhodné skladování (= 10 ° -25 ° C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%) 
Velikost: aerosolová nádobka, maximální jmenovitý objem 400 ml 

 
Návod k použití 
Sprej by měl mít pokojovou teplotu. 
Provozní teplota 5 až 30 ° C. 
Vypněte motor. 
Před použitím 2 minuty protřepat. 
Aplikujte sprej v tenké, rovnoměrné vrstvě na kloubový povrch klínového řemene a nechte pracovat. Jakmile se 
rozpouštědlo odpaří, lze motor znovu nastartovat. 
 
Odstraňování odpadu: Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný odpad. Vyčištěné obaly je 
možné předávat k recyklaci. 
Značení obalů: Všechny produkty společnosti MOTIP DUPLI jsou v souladu s aktuálními předpisy ČR a EU, které 
se týkají značení obalů. Jedná se o aktuální verze následujících předpisů: 
Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický 
zákon). Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 
směsí (CLP). Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové 
rozprašovače (v případě pokud se jedná o aerosol) Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol 
Bezpečnostní listy pro produkty společnosti MOTIP DUPLI jsou v souladu s nařízením REACH 1907/2006/ES, čl. 
31, příloha č. II. Chcete-li zabránit opětovnému zmrznutí, odstraňte nanesený produkt až když se vozidlo zahřeje. 
 
Zřeknutí se odpovědnosti 



Tyto aplikační technologické informace jsou uvedeny dle našich nejlepších znalostí. Poznámky uvedené v tomto 
dokumentu jsou však nezávazné a nezbavují zákazníka od provedení vlastních zkoušek, které mají zjistit, zda 
dodané produkty jsou vhodné pro speciální aplikace. Použití a zpracování leží mimo naši kontrolu a proto je 
výhradně v kompetenci uživatele. MOTIP DUPLI je zbaven odpovědnosti až do prokázaní, že chyba byla 
způsobena MOTIP DUPLI. Pro případné další technické dotazy se můžete obrátit na naši linku +49 (0) 62 66 75-
266 od pondělí do čtvrtka od 8h hodin ráno do 5 hodin odpoledne nebo v pátek do 12 hodin. 
 
Datum tisku: 23.02.2018 
MOTIP DUPLI GmbH | Kurt-Vogelsang-Straße 6 | 74855 Haßmersheim | info@de.motipdupli.com 
 
 


